Pengajian ini diunggah takmir Masjid UII,
alamat situs web: https://www.youtube.com/watch?v=z8uv7KT5CsI, yang
berjudul, “Kajian Tematik Spesial Masjid Ulil Albab UII”, dengan jumlah view
sebanyak 270.039 dan 492 komentar.

Ketiga, pengajian Gus Baha’ di PP. Salafiyah Pasuruan, Jawa Timur,
pada, hari Ahad, 8 September 2019 M/ 8 Muharram 1441 H. Pengajian ini
diunggah oleh situs web PP. Salafiyah Pasuruan, Jawa Timur, dengan alamat
situs: https://www.youtube.com/watch?v=RkAPj8ypZdw, yang berjudul,
“Muhadhoroh ‘Ammah Gus Baha’ di PP. Salafiyah Pasuruan: Meneladani
Ulama Menjawab Tantangan Dakwah Masa Kini”, dengan jumlah view
sebanyak 61.300 dan 335 komentar.